Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1427/2022

São Roque, 1 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente, justificar
ausência na 17ª Sessão Ordinária, de 30 de maio de 2022, que de acordo
com inciso III, art. 329, da Resolução n° 13, de 30 de outubro de 1991,
juntamente com os §§ 4º e 5º do art. 7º do Ato da Mesa nº 2-2022-L, e segundo
os atos normativos federais: portaria conjunta nº 20, de 18 de junho de 2020 e
a Portaria Interministerial MTP/MS Nº 17, de 22 de março de 2022. Por
apresentar coriza, dor no corpo e tosse, sintomas esses que podem ser fortes
indícios de contaminação por Covid-19, atendendo aos atos normativos
vigentes ausentei-me a fim de evitar possíveis contaminações no ambiente da
Câmara, e colocar em risco não só os nobres colegas, como também os
funcionários e munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2022 - 10:07 7228/2022/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 242VZSR075UTV797
		2022-06-03T08:41:45-0300